;
Ni,

/
Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁCERES

Ofício no I .3041202 I -GP/PMC Cáceres - MT, 22 de setembro de202l.

A Sua Excelência o Senhor
VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Cáceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres - MT - CEP 78210-056

Ref.: Protocolo n" 18.17612021 de 15/09/202

:A.MUI{ICIPAL

u-u t4
),b' \b :

'/al'* :

Seúor Presidente:

Acusamos o recebimento do Ofício no 109712021-SL/CMC, por

meio do qual essa Colenda Câmara encaminha-nos a Indicação no 73412021, de

autoria do ilustre vereador, Luiz Landim - PV, que indica ao Deputado

Estadual, Dr. Gimenez; Deputado Federal, Dr. Leonardo Albuquerque (com

cópia ao Governo do Estado, Secretaria de Estado de Saúde e a este Executivo

Municipal) a aquisição de um aparelho de Hemodinâmica.

Ao tempo em que manifestamos ao autor da referida propositura o

quão importante é paÍa o rnunicípio esse tipo de gestão parlamentar,

especialmente, por se tralar de equipamento de assistência de alta complexidade,

queremos expressar os nossos sinceros agradecimentos.

Atenciosamente.

ANTÔNIA,M"IBERATO DIAS
-,[9- áe cáceres

Av. Brasil, no I l9 - Centro Operacionat de Cáceres - COC - CEP 78.210-906 Cáceres - MT - Brasil -
PABX: (065)3223-3223-1500 -rvrvrv.caccrcrs.nrt.gov.br-[)-ntail:gabinete.caçtrres,i]:gtnail.cotlt